

1	2	3	4	5	6	7
		constructii cu inaltimei pina la 35 m -MDF				
6	CK07B	Pervazuri sau baghete din lemn montate la usi sau ferestre	m	51,62	25,55	1 318,66
7	CK33C	Broasca aplicata sistem Yalle	buc	5,00	331,43	1 657,13

Total Blocul A Usi

83 541,14

Incluziv salariu

3 690,94

		3. Blocul A Tavane suspendate				
8	CK50B	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane, cu goluri pentru corpuri de iluminat	m2	805,16	191,26	153 991,53

Total Blocul A Tavane suspendate

153 991,53

Incluziv salariu

107 511,44

Total	lei	420 320,91
Asigurari sociale	22,50 %	27 260,45
Cheltueli de transport	10,00 %	29 916,34
Total	100,00 +	477 497,70
Cheltueli de regie	10,00 %	47 749,77
Total	100,00 +	525 247,47
Beneficiu de deviz	6,00 %	31 514,85
Total	100,00 +	556 762,32
TVA	20,00 %	111 352,46
Total	100,00 +	668 114,78

Total deviz:

668 114,78

Incluziv salariu

121 157,56

Intocmit



(funcția, semnătura)